Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal da Barra do Quaraí

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

___________________________________________
 Rua Quaraí n.º 88 - CEP: 97.538-000 -  (055) 3419-1080, 3419-1001 e 3419-1002

educacao@barradoquarai.rs.gov.br
Barra do Quaraí – RS.

Ata de Reunião

CHAMADA PÚBLICA

EDITAL 003/2020

Emprego: MÉDICO

PROCESSO Nº 1.129/2020

Aos trinta e um dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte, às doze horas, nas

dependências da Secretaria Municipal de Produção Agropecuária e Interior, localizada na Rua

Salustiano Marty, nº 250 – Centro, Barra do Quaraí – RS, reuniram-se os integrantes da

Comissão de Planejamento e Execução de Processo Seletivo Simplificado, instituída pela

Portaria nº 133/2018, oportunidade em que constataram a ausência de inscrições para o

emprego de Médico, constante no Edital de Chamada Pública nº 003/2020 (Processo

Administrativo nº 1.129/2020). O Edital teve sua primeira publicação no período de 09 a 16 de

julho de 2020 e prorrogado até o dia 31 de julho de 2020.

Barra do Quaraí, 31 de julho de 2020.

Comissão de Planejamento e Execução

Luísa Machado Moreira

Hamilton Santos Rodrigues

Jean Carlo Mahmoud Rodrigues